










mailto:Jimmy.Barksdale@Hansgrohe.com
mailto:Donna.Armstrong@Hansgrohe.com
mailto:Lori.Ford@Hansgrohe.com
mailto:Eric.Phelps@Hansgrohe.com
mailto:Vanessa.Pilch@Hansgrohe.com
mailto:Kristina.Shubel@Hansgrohe.com
mailto:Karyn.Evans@Hansgrohe.com


•
•

•

•

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

Backlog Reduction Plan
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Intended delivery 

mid-Jan

COVID outbreak 

resulted in 

production delays

Update for all 

US customers 

on current 

situation and 

improvements

Next update will 

be sent in March 

2021



https://online.pubhtml5.com/uikb/jrav/#p=1
https://online.pubhtml5.com/uikb/ufay/#p=1
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